
成都印钞有限公司电镀工房改造工程施工

招标公告

（招标编号：540GC20250169-1G）

1.招标条件

本招标项目成都印钞有限公司电镀工房改造工程施工（项目名称）已由成都印钞有限公司（项目审批、核准或备案机关名称）以年度计划汇

总批文名称及编号）批准建设，项目业主为成都印钞有限公司，建设资金来自企业自筹（资金来源），项目出资比例为100%，招标人为成都印

钞有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

    2.1项目名称：成都印钞有限公司电镀工房改造工程施工；
    2.2建设地点：成都印钞有限公司（成都市温江区黄金路189号）；
    2.3计划工期：施工工期90 日历天（以招标人正式通知开工日期为准）；
    2.4招标范围：本工程招标范围为工程设计施工图、工程量清单、答疑文件所含的全部施工内容，并承担缺陷责任期和质量保修期的质量修
复工作；无分包范围；
    2.5项目概况：
    2.5.1建筑与装饰工程分部：拆除现有工房内的天棚石膏板吊顶及龙骨、部分墙砖、墙面涂料层、水磨石及找平层、混凝土地面、金属门。挖
沟槽土方（约：24.69立方米）、购置铺设土工膜（约：238.65平方米）、浇筑C30抗渗混凝土垫层（约：124.60平方米；厚度：20.00厘米）、浇
筑钢筋混凝土地沟（约：18.38米）；地面（墙面）贴耐酸砖（约：206.18平方米）、墙面喷涂无机涂料（约：187.92平方米）；购置安装玻璃钢
格栅篦子（约：11.40平方米）、钢质甲级防火门（约：5.25平方米）等。

    2.5.2安装工程分部：购置安装镀锌钢管（约：1428.09米）、铺设电气线路（约： 3130.10米）；购置安装风机配电箱（1台）、应急照明配
电箱（1台）、出口指示灯（1套）、防腐LED嵌入式灯盘（18套）、出线断路器（1个）、双联单控开关（1个）、灭火器（4组）、短路隔离器
（1个）、感烟探测器（6个）、感温探测器（9个）、声光报警器（2个）、干粉灭火控制盘（1台）、火警电铃（2个）、温控启动模块（4
个）、风机控制按钮（4个）、钢质接线盒（54个）、风机箱（1台）、轴流风机（2台）、铝合金单层百叶风口（1个）、不锈钢板通风管道
（29.13平方米）、防火阀（5个）、止回阀（1个）等。
    2.5.3送配电装置系统调试、自动报警系统调试、风管漏光试验、漏风试验；建渣外运及合规处置等。
    中标供应商数量： 1  ；
    中标供应商成交份额： 100%  。

3.投标人资格要求

    3.1本次招标要求投标人须满足以下条件：
    （1）资质要求：①独立法人资格；②具备相关行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质，具备有效的安全生产许可证（有
效期内）；
    （2）财务要求：投标人需提供2022年、2023年经审计的无保留意见财务报告（至少包含审计报告、资产负债表、现金流量表、利润表），
成立时间不足两年的公司提供2023年经审计的无保留意见财务报告，成立时间不足一年的公司提供投标人最近月份的财务状况表；
    （3）业绩要求：投标人须具备 /  业绩；
    （4）信誉要求：①未被国家企业信用信息公示系统列入严重违法失信企业名单（须附“国家企业信用信息公示系统”网站查询记录）；②未
在“信用中国”网站有严重失信与经营异常记录（须附“信用中国”网站查询记录）；③近三年内投标人及法定代表人无行贿犯罪行为（须附承诺
函）。④未处于财产被接管、冻结、破产状态，未处于四川省行政区域内有关行政处罚期间。
    （5）其他要求：①项目经理具有建筑工程专业二级及以上注册建造师证（须注册在本单位），须具备有效的安全生产考核合格证(B证)；参
加本项目投标时没有在其他未完工项目担任项目经理，中标后至完工前也不得在其他项目担任项目经理。②不接受被列入中国印钞造币集团有限
公司及成都印钞有限公司黑名单企业及其参股控股企业报名；不接受中国印钞造币集团有限公司及成都印钞有限公司限制准入供应商，不接受成
都印钞有限公司不合格供应商报名。
    3.2本次招标不接受（接受或不接受）联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求： / 。

4.招标文件的获取

    4.1凡有意参加投标者，请于2025年04月28日00时00分00秒至2025年05月08日00时00分00秒(北京时间，下同)，登录中国印钞造币集中采购电
子平台（网址：https://bidding.cbpm.cn）提交报名申请（未在平台上进行注册的请先完成供应商注册），并将以下资料（邮件名为投标人公司名简
称+报名项目名简称）发送到邮箱：610327848@qq.com（如到现场报名，请先联系：黄女士02885317372）获取报名资格。成功报名后在中国印
钞造币集中采购电子平台(网址：https://bidding.cbpm.cn)下载电子招标文件。
    1、法定代表人授权委托书或介绍信（原件）；
    2、报名人身份证(查原件收复印件，复印件加盖鲜章）；
    3、企业营业执照副本（查原件收复印件，复印件加盖鲜章）；
    4、资质证书（查原件收复印件，复印件加盖鲜章）；
    5、安全生产许可证（查原件收复印件，复印件加盖鲜章）；
    6、省外企业提供有效的入川备案证明（查原件收复印件，复印件加盖鲜章）；
    7、廉洁交往告知书（格式见公告后附件1）。
    4.2招标文件每套售价300元，售后不退。
    4.3本项目为全流程电子化招投标项目。在线注册、下载招标文件，线下制作投标文件、在线上传投标文件及在线开评标。具体操作详见本
章“特别告知”。

5.投标文件的递交

    5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2025年05月27日11时00分00秒，投标人应在截止时间前通过中国印钞造币集中采购
电子平台递交电子投标文件。
    5.2逾期送达的，中国印钞造币集中采购电子平台将予以拒收。

6.发布公告的媒介

本招标公告在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）、中国印钞造币集中采购电子平台

（https://bidding.cbpm.cn）发布，招标人对其它网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。

7.开标时间及地点

    7.1开标时间为2025年05月27日11时00分00秒。
    7.2开标地点及方式为在中国印钞造币集中采购电子平台线上开标。

8.其他公告内容

无。

9.联系方式

    招标人：成都印钞有限公司
    地址：成都市温江区黄金路189号
    联系人：肖老师
    电话：02882757108
    邮编：611130
    电子邮箱：3925557474@qq.com

    招标代理机构：北京国泰建中管理咨询有限公司
    地址：成都市高新区盛邦街88号汇锦广场C座1单元904
    报名咨询：黄女士
    电话：02885317372、17761282548
    邮编：610000
    传真：02885317372
    电子邮箱：610327848@qq.com

    项目负责人：刘老师
    联系电话：17761282548

招标人或其代理机构   北京国泰建中管理咨询有限公司 （盖章）

2025年04月27日

特别告知

本项目为全流程电子化招投标项目。在线注册、下载招标文件，线下制作投标文件、在线上传投标文件及在线开评标。

1.招标文件购买流程

1.1凡有意购买招标文件的单位，请前往中国印钞造币集中采购电子平台网站（https://bidding.cbpm.cn），点击供应商注册，进行免费注

册。

1.2对于公开招标项目，已注册过的单位，在中国印钞造币集中采购电子平台网站，进行供应商端的登录，登录后点击“公告信息”，查找

到本项目，点击“我要报名”。

1.3对于参加邀请招标项目单位，在中国印钞造币集中采购电子平台网站进行供应商的登录，登录后点击屏幕右上角“信息提醒”，在“邀

请提醒”中查找本项目的通知消息，点击该提醒进行邀请书确认。

1.4根据项目公告、邀请书内容，联系项目招标代理机构，完成招标文件的线下购买。招标文件款一经收取不予退还。完成招标文件购买并

经确认后，该项目将出现在“我的项目”中，可进行招标文件的下载。

2.电子签章（含北京CA证书）办理及投标文件编制

2.1由于项目投标文件的编制、压缩、加密需要使用电子签章（含北京CA证书），潜在投标人应在招标文件购买完成后尽快与电子签章办理

机构联系，办理CA证书及电子签章的购买事宜，以免耽误投标。电子签章办理流程，详见平台首页帮助文档。（中国印钞造币集中采购电子平台

首页-帮助文档-《加密锁办理指南》）

2.2电子签章办理完成后，请在中国印钞造币集中采购电子平台首页“下载中心”，下载“投标文件制作工具（中国印钞造币版）”，进行

线下投标文件的制作。投标文件制作完成后，登陆中国印钞造币集中采购电子平台，在供应商端“我的项目”中，选择本项目，点击“项目流

程”，进行投标文件上传。投标文件上传后，可在线进行模拟解密测试。

2.3投标人须在电子投标文件中，按照招标文件要求在相应位置加盖公司电子公章、法定代表人（单位负责人）电子签名。对于只办理公司

电子公章的投标人，在相应位置由法定代表人（单位负责人）或代理人签名后扫描上传。

由法定代表人（单位负责人）签章签名的，应附法定代表人（单位负责人）身份证明。代理人签章签名的，应附由法定代表人（单位负责

人）签署的授权委托书。

2.4未按照招标文件要求签章、签名的电子投标文件为无效投标文件，其投标将被否决。

3.投标文件的上传及开标

3.1投标人须于投标截止时间前在中国印钞造币集中采购电子平台成功上传投标文件。逾期上传或者未上传投标文件的，视为无效投标。

3.2由于平台系统故障导致电子投标文件无法在投标截止时间前正常上传，应及时通过统一服务热线联系平台技术服务人员解决。若在投标

时间之前仍未解决的（须提供投标截止时间前三个小时之内投标操作异常的证明材料，如投标过程中出现错误或异常的系统桌面的全幅截图）；

投标人上传加密的电子投标文件非由投标人的责任导致开标现场解密异常，无法正常打开的；评标现场由于网络或其他不可预知问题的出现而无

法正常进行电子评标的，由招标人及评标委员会研究决定是否延期评标或重新招标。

3.3开标时，投标人可在开标时间前3小时登录中国印钞造币集中采购电子平台供应商端，在“我的项目”中选择本项目，点击进入“电子开

标大厅”。到达开标时间后，将根据主持人指令，在1小时内，使用本公司CA锁对投标文件进行在线解密。在规定时间内未解密或解密失败的投

标人，其投标将被否决。投标人在电子开标大厅中观看开标流程并查看开标结果，并在线确认。

3.4评标结束后，投标人可在中国招标投标公共服务平台、中国印钞造币集中采购电子平台或登录供应商端查看中标结果。



成都印钞有限公司电镀工房改造工程施工

招标公告

（招标编号：540GC20250169-1G）

1.招标条件

本招标项目成都印钞有限公司电镀工房改造工程施工（项目名称）已由成都印钞有限公司（项目审批、核准或备案机关名称）以年度计划汇

总批文名称及编号）批准建设，项目业主为成都印钞有限公司，建设资金来自企业自筹（资金来源），项目出资比例为100%，招标人为成都印

钞有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

    2.1项目名称：成都印钞有限公司电镀工房改造工程施工；
    2.2建设地点：成都印钞有限公司（成都市温江区黄金路189号）；
    2.3计划工期：施工工期90 日历天（以招标人正式通知开工日期为准）；
    2.4招标范围：本工程招标范围为工程设计施工图、工程量清单、答疑文件所含的全部施工内容，并承担缺陷责任期和质量保修期的质量修
复工作；无分包范围；
    2.5项目概况：
    2.5.1建筑与装饰工程分部：拆除现有工房内的天棚石膏板吊顶及龙骨、部分墙砖、墙面涂料层、水磨石及找平层、混凝土地面、金属门。挖
沟槽土方（约：24.69立方米）、购置铺设土工膜（约：238.65平方米）、浇筑C30抗渗混凝土垫层（约：124.60平方米；厚度：20.00厘米）、浇
筑钢筋混凝土地沟（约：18.38米）；地面（墙面）贴耐酸砖（约：206.18平方米）、墙面喷涂无机涂料（约：187.92平方米）；购置安装玻璃钢
格栅篦子（约：11.40平方米）、钢质甲级防火门（约：5.25平方米）等。

    2.5.2安装工程分部：购置安装镀锌钢管（约：1428.09米）、铺设电气线路（约： 3130.10米）；购置安装风机配电箱（1台）、应急照明配
电箱（1台）、出口指示灯（1套）、防腐LED嵌入式灯盘（18套）、出线断路器（1个）、双联单控开关（1个）、灭火器（4组）、短路隔离器
（1个）、感烟探测器（6个）、感温探测器（9个）、声光报警器（2个）、干粉灭火控制盘（1台）、火警电铃（2个）、温控启动模块（4
个）、风机控制按钮（4个）、钢质接线盒（54个）、风机箱（1台）、轴流风机（2台）、铝合金单层百叶风口（1个）、不锈钢板通风管道
（29.13平方米）、防火阀（5个）、止回阀（1个）等。
    2.5.3送配电装置系统调试、自动报警系统调试、风管漏光试验、漏风试验；建渣外运及合规处置等。
    中标供应商数量： 1  ；
    中标供应商成交份额： 100%  。

3.投标人资格要求

    3.1本次招标要求投标人须满足以下条件：
    （1）资质要求：①独立法人资格；②具备相关行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质，具备有效的安全生产许可证（有
效期内）；
    （2）财务要求：投标人需提供2022年、2023年经审计的无保留意见财务报告（至少包含审计报告、资产负债表、现金流量表、利润表），
成立时间不足两年的公司提供2023年经审计的无保留意见财务报告，成立时间不足一年的公司提供投标人最近月份的财务状况表；
    （3）业绩要求：投标人须具备 /  业绩；
    （4）信誉要求：①未被国家企业信用信息公示系统列入严重违法失信企业名单（须附“国家企业信用信息公示系统”网站查询记录）；②未
在“信用中国”网站有严重失信与经营异常记录（须附“信用中国”网站查询记录）；③近三年内投标人及法定代表人无行贿犯罪行为（须附承诺
函）。④未处于财产被接管、冻结、破产状态，未处于四川省行政区域内有关行政处罚期间。
    （5）其他要求：①项目经理具有建筑工程专业二级及以上注册建造师证（须注册在本单位），须具备有效的安全生产考核合格证(B证)；参
加本项目投标时没有在其他未完工项目担任项目经理，中标后至完工前也不得在其他项目担任项目经理。②不接受被列入中国印钞造币集团有限
公司及成都印钞有限公司黑名单企业及其参股控股企业报名；不接受中国印钞造币集团有限公司及成都印钞有限公司限制准入供应商，不接受成
都印钞有限公司不合格供应商报名。
    3.2本次招标不接受（接受或不接受）联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求： / 。

4.招标文件的获取

    4.1凡有意参加投标者，请于2025年04月28日00时00分00秒至2025年05月08日00时00分00秒(北京时间，下同)，登录中国印钞造币集中采购电
子平台（网址：https://bidding.cbpm.cn）提交报名申请（未在平台上进行注册的请先完成供应商注册），并将以下资料（邮件名为投标人公司名简
称+报名项目名简称）发送到邮箱：610327848@qq.com（如到现场报名，请先联系：黄女士02885317372）获取报名资格。成功报名后在中国印
钞造币集中采购电子平台(网址：https://bidding.cbpm.cn)下载电子招标文件。
    1、法定代表人授权委托书或介绍信（原件）；
    2、报名人身份证(查原件收复印件，复印件加盖鲜章）；
    3、企业营业执照副本（查原件收复印件，复印件加盖鲜章）；
    4、资质证书（查原件收复印件，复印件加盖鲜章）；
    5、安全生产许可证（查原件收复印件，复印件加盖鲜章）；
    6、省外企业提供有效的入川备案证明（查原件收复印件，复印件加盖鲜章）；
    7、廉洁交往告知书（格式见公告后附件1）。
    4.2招标文件每套售价300元，售后不退。
    4.3本项目为全流程电子化招投标项目。在线注册、下载招标文件，线下制作投标文件、在线上传投标文件及在线开评标。具体操作详见本
章“特别告知”。

5.投标文件的递交

    5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2025年05月27日11时00分00秒，投标人应在截止时间前通过中国印钞造币集中采购
电子平台递交电子投标文件。
    5.2逾期送达的，中国印钞造币集中采购电子平台将予以拒收。

6.发布公告的媒介

本招标公告在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）、中国印钞造币集中采购电子平台

（https://bidding.cbpm.cn）发布，招标人对其它网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。

7.开标时间及地点

    7.1开标时间为2025年05月27日11时00分00秒。
    7.2开标地点及方式为在中国印钞造币集中采购电子平台线上开标。

8.其他公告内容

无。

9.联系方式

    招标人：成都印钞有限公司
    地址：成都市温江区黄金路189号
    联系人：肖老师
    电话：02882757108
    邮编：611130
    电子邮箱：3925557474@qq.com

    招标代理机构：北京国泰建中管理咨询有限公司
    地址：成都市高新区盛邦街88号汇锦广场C座1单元904
    报名咨询：黄女士
    电话：02885317372、17761282548
    邮编：610000
    传真：02885317372
    电子邮箱：610327848@qq.com

    项目负责人：刘老师
    联系电话：17761282548

招标人或其代理机构   北京国泰建中管理咨询有限公司 （盖章）

2025年04月27日

特别告知

本项目为全流程电子化招投标项目。在线注册、下载招标文件，线下制作投标文件、在线上传投标文件及在线开评标。

1.招标文件购买流程

1.1凡有意购买招标文件的单位，请前往中国印钞造币集中采购电子平台网站（https://bidding.cbpm.cn），点击供应商注册，进行免费注

册。

1.2对于公开招标项目，已注册过的单位，在中国印钞造币集中采购电子平台网站，进行供应商端的登录，登录后点击“公告信息”，查找

到本项目，点击“我要报名”。

1.3对于参加邀请招标项目单位，在中国印钞造币集中采购电子平台网站进行供应商的登录，登录后点击屏幕右上角“信息提醒”，在“邀

请提醒”中查找本项目的通知消息，点击该提醒进行邀请书确认。

1.4根据项目公告、邀请书内容，联系项目招标代理机构，完成招标文件的线下购买。招标文件款一经收取不予退还。完成招标文件购买并

经确认后，该项目将出现在“我的项目”中，可进行招标文件的下载。

2.电子签章（含北京CA证书）办理及投标文件编制

2.1由于项目投标文件的编制、压缩、加密需要使用电子签章（含北京CA证书），潜在投标人应在招标文件购买完成后尽快与电子签章办理

机构联系，办理CA证书及电子签章的购买事宜，以免耽误投标。电子签章办理流程，详见平台首页帮助文档。（中国印钞造币集中采购电子平台

首页-帮助文档-《加密锁办理指南》）

2.2电子签章办理完成后，请在中国印钞造币集中采购电子平台首页“下载中心”，下载“投标文件制作工具（中国印钞造币版）”，进行

线下投标文件的制作。投标文件制作完成后，登陆中国印钞造币集中采购电子平台，在供应商端“我的项目”中，选择本项目，点击“项目流

程”，进行投标文件上传。投标文件上传后，可在线进行模拟解密测试。

2.3投标人须在电子投标文件中，按照招标文件要求在相应位置加盖公司电子公章、法定代表人（单位负责人）电子签名。对于只办理公司

电子公章的投标人，在相应位置由法定代表人（单位负责人）或代理人签名后扫描上传。

由法定代表人（单位负责人）签章签名的，应附法定代表人（单位负责人）身份证明。代理人签章签名的，应附由法定代表人（单位负责

人）签署的授权委托书。

2.4未按照招标文件要求签章、签名的电子投标文件为无效投标文件，其投标将被否决。

3.投标文件的上传及开标

3.1投标人须于投标截止时间前在中国印钞造币集中采购电子平台成功上传投标文件。逾期上传或者未上传投标文件的，视为无效投标。

3.2由于平台系统故障导致电子投标文件无法在投标截止时间前正常上传，应及时通过统一服务热线联系平台技术服务人员解决。若在投标

时间之前仍未解决的（须提供投标截止时间前三个小时之内投标操作异常的证明材料，如投标过程中出现错误或异常的系统桌面的全幅截图）；

投标人上传加密的电子投标文件非由投标人的责任导致开标现场解密异常，无法正常打开的；评标现场由于网络或其他不可预知问题的出现而无

法正常进行电子评标的，由招标人及评标委员会研究决定是否延期评标或重新招标。

3.3开标时，投标人可在开标时间前3小时登录中国印钞造币集中采购电子平台供应商端，在“我的项目”中选择本项目，点击进入“电子开

标大厅”。到达开标时间后，将根据主持人指令，在1小时内，使用本公司CA锁对投标文件进行在线解密。在规定时间内未解密或解密失败的投

标人，其投标将被否决。投标人在电子开标大厅中观看开标流程并查看开标结果，并在线确认。

3.4评标结束后，投标人可在中国招标投标公共服务平台、中国印钞造币集中采购电子平台或登录供应商端查看中标结果。



成都印钞有限公司电镀工房改造工程施工

招标公告

（招标编号：540GC20250169-1G）

1.招标条件

本招标项目成都印钞有限公司电镀工房改造工程施工（项目名称）已由成都印钞有限公司（项目审批、核准或备案机关名称）以年度计划汇

总批文名称及编号）批准建设，项目业主为成都印钞有限公司，建设资金来自企业自筹（资金来源），项目出资比例为100%，招标人为成都印

钞有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

    2.1项目名称：成都印钞有限公司电镀工房改造工程施工；
    2.2建设地点：成都印钞有限公司（成都市温江区黄金路189号）；
    2.3计划工期：施工工期90 日历天（以招标人正式通知开工日期为准）；
    2.4招标范围：本工程招标范围为工程设计施工图、工程量清单、答疑文件所含的全部施工内容，并承担缺陷责任期和质量保修期的质量修
复工作；无分包范围；
    2.5项目概况：
    2.5.1建筑与装饰工程分部：拆除现有工房内的天棚石膏板吊顶及龙骨、部分墙砖、墙面涂料层、水磨石及找平层、混凝土地面、金属门。挖
沟槽土方（约：24.69立方米）、购置铺设土工膜（约：238.65平方米）、浇筑C30抗渗混凝土垫层（约：124.60平方米；厚度：20.00厘米）、浇
筑钢筋混凝土地沟（约：18.38米）；地面（墙面）贴耐酸砖（约：206.18平方米）、墙面喷涂无机涂料（约：187.92平方米）；购置安装玻璃钢
格栅篦子（约：11.40平方米）、钢质甲级防火门（约：5.25平方米）等。

    2.5.2安装工程分部：购置安装镀锌钢管（约：1428.09米）、铺设电气线路（约： 3130.10米）；购置安装风机配电箱（1台）、应急照明配
电箱（1台）、出口指示灯（1套）、防腐LED嵌入式灯盘（18套）、出线断路器（1个）、双联单控开关（1个）、灭火器（4组）、短路隔离器
（1个）、感烟探测器（6个）、感温探测器（9个）、声光报警器（2个）、干粉灭火控制盘（1台）、火警电铃（2个）、温控启动模块（4
个）、风机控制按钮（4个）、钢质接线盒（54个）、风机箱（1台）、轴流风机（2台）、铝合金单层百叶风口（1个）、不锈钢板通风管道
（29.13平方米）、防火阀（5个）、止回阀（1个）等。
    2.5.3送配电装置系统调试、自动报警系统调试、风管漏光试验、漏风试验；建渣外运及合规处置等。
    中标供应商数量： 1  ；
    中标供应商成交份额： 100%  。

3.投标人资格要求

    3.1本次招标要求投标人须满足以下条件：
    （1）资质要求：①独立法人资格；②具备相关行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质，具备有效的安全生产许可证（有
效期内）；
    （2）财务要求：投标人需提供2022年、2023年经审计的无保留意见财务报告（至少包含审计报告、资产负债表、现金流量表、利润表），
成立时间不足两年的公司提供2023年经审计的无保留意见财务报告，成立时间不足一年的公司提供投标人最近月份的财务状况表；
    （3）业绩要求：投标人须具备 /  业绩；
    （4）信誉要求：①未被国家企业信用信息公示系统列入严重违法失信企业名单（须附“国家企业信用信息公示系统”网站查询记录）；②未
在“信用中国”网站有严重失信与经营异常记录（须附“信用中国”网站查询记录）；③近三年内投标人及法定代表人无行贿犯罪行为（须附承诺
函）。④未处于财产被接管、冻结、破产状态，未处于四川省行政区域内有关行政处罚期间。
    （5）其他要求：①项目经理具有建筑工程专业二级及以上注册建造师证（须注册在本单位），须具备有效的安全生产考核合格证(B证)；参
加本项目投标时没有在其他未完工项目担任项目经理，中标后至完工前也不得在其他项目担任项目经理。②不接受被列入中国印钞造币集团有限
公司及成都印钞有限公司黑名单企业及其参股控股企业报名；不接受中国印钞造币集团有限公司及成都印钞有限公司限制准入供应商，不接受成
都印钞有限公司不合格供应商报名。
    3.2本次招标不接受（接受或不接受）联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求： / 。

4.招标文件的获取

    4.1凡有意参加投标者，请于2025年04月28日00时00分00秒至2025年05月08日00时00分00秒(北京时间，下同)，登录中国印钞造币集中采购电
子平台（网址：https://bidding.cbpm.cn）提交报名申请（未在平台上进行注册的请先完成供应商注册），并将以下资料（邮件名为投标人公司名简
称+报名项目名简称）发送到邮箱：610327848@qq.com（如到现场报名，请先联系：黄女士02885317372）获取报名资格。成功报名后在中国印
钞造币集中采购电子平台(网址：https://bidding.cbpm.cn)下载电子招标文件。
    1、法定代表人授权委托书或介绍信（原件）；
    2、报名人身份证(查原件收复印件，复印件加盖鲜章）；
    3、企业营业执照副本（查原件收复印件，复印件加盖鲜章）；
    4、资质证书（查原件收复印件，复印件加盖鲜章）；
    5、安全生产许可证（查原件收复印件，复印件加盖鲜章）；
    6、省外企业提供有效的入川备案证明（查原件收复印件，复印件加盖鲜章）；
    7、廉洁交往告知书（格式见公告后附件1）。
    4.2招标文件每套售价300元，售后不退。
    4.3本项目为全流程电子化招投标项目。在线注册、下载招标文件，线下制作投标文件、在线上传投标文件及在线开评标。具体操作详见本
章“特别告知”。

5.投标文件的递交

    5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2025年05月27日11时00分00秒，投标人应在截止时间前通过中国印钞造币集中采购
电子平台递交电子投标文件。
    5.2逾期送达的，中国印钞造币集中采购电子平台将予以拒收。

6.发布公告的媒介

本招标公告在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）、中国印钞造币集中采购电子平台

（https://bidding.cbpm.cn）发布，招标人对其它网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。

7.开标时间及地点

    7.1开标时间为2025年05月27日11时00分00秒。
    7.2开标地点及方式为在中国印钞造币集中采购电子平台线上开标。

8.其他公告内容

无。

9.联系方式

    招标人：成都印钞有限公司
    地址：成都市温江区黄金路189号
    联系人：肖老师
    电话：02882757108
    邮编：611130
    电子邮箱：3925557474@qq.com

    招标代理机构：北京国泰建中管理咨询有限公司
    地址：成都市高新区盛邦街88号汇锦广场C座1单元904
    报名咨询：黄女士
    电话：02885317372、17761282548
    邮编：610000
    传真：02885317372
    电子邮箱：610327848@qq.com

    项目负责人：刘老师
    联系电话：17761282548

招标人或其代理机构   北京国泰建中管理咨询有限公司 （盖章）

2025年04月27日

特别告知

本项目为全流程电子化招投标项目。在线注册、下载招标文件，线下制作投标文件、在线上传投标文件及在线开评标。

1.招标文件购买流程

1.1凡有意购买招标文件的单位，请前往中国印钞造币集中采购电子平台网站（https://bidding.cbpm.cn），点击供应商注册，进行免费注

册。

1.2对于公开招标项目，已注册过的单位，在中国印钞造币集中采购电子平台网站，进行供应商端的登录，登录后点击“公告信息”，查找

到本项目，点击“我要报名”。

1.3对于参加邀请招标项目单位，在中国印钞造币集中采购电子平台网站进行供应商的登录，登录后点击屏幕右上角“信息提醒”，在“邀

请提醒”中查找本项目的通知消息，点击该提醒进行邀请书确认。

1.4根据项目公告、邀请书内容，联系项目招标代理机构，完成招标文件的线下购买。招标文件款一经收取不予退还。完成招标文件购买并

经确认后，该项目将出现在“我的项目”中，可进行招标文件的下载。

2.电子签章（含北京CA证书）办理及投标文件编制

2.1由于项目投标文件的编制、压缩、加密需要使用电子签章（含北京CA证书），潜在投标人应在招标文件购买完成后尽快与电子签章办理

机构联系，办理CA证书及电子签章的购买事宜，以免耽误投标。电子签章办理流程，详见平台首页帮助文档。（中国印钞造币集中采购电子平台

首页-帮助文档-《加密锁办理指南》）

2.2电子签章办理完成后，请在中国印钞造币集中采购电子平台首页“下载中心”，下载“投标文件制作工具（中国印钞造币版）”，进行

线下投标文件的制作。投标文件制作完成后，登陆中国印钞造币集中采购电子平台，在供应商端“我的项目”中，选择本项目，点击“项目流

程”，进行投标文件上传。投标文件上传后，可在线进行模拟解密测试。

2.3投标人须在电子投标文件中，按照招标文件要求在相应位置加盖公司电子公章、法定代表人（单位负责人）电子签名。对于只办理公司

电子公章的投标人，在相应位置由法定代表人（单位负责人）或代理人签名后扫描上传。

由法定代表人（单位负责人）签章签名的，应附法定代表人（单位负责人）身份证明。代理人签章签名的，应附由法定代表人（单位负责

人）签署的授权委托书。

2.4未按照招标文件要求签章、签名的电子投标文件为无效投标文件，其投标将被否决。

3.投标文件的上传及开标

3.1投标人须于投标截止时间前在中国印钞造币集中采购电子平台成功上传投标文件。逾期上传或者未上传投标文件的，视为无效投标。

3.2由于平台系统故障导致电子投标文件无法在投标截止时间前正常上传，应及时通过统一服务热线联系平台技术服务人员解决。若在投标

时间之前仍未解决的（须提供投标截止时间前三个小时之内投标操作异常的证明材料，如投标过程中出现错误或异常的系统桌面的全幅截图）；

投标人上传加密的电子投标文件非由投标人的责任导致开标现场解密异常，无法正常打开的；评标现场由于网络或其他不可预知问题的出现而无

法正常进行电子评标的，由招标人及评标委员会研究决定是否延期评标或重新招标。

3.3开标时，投标人可在开标时间前3小时登录中国印钞造币集中采购电子平台供应商端，在“我的项目”中选择本项目，点击进入“电子开

标大厅”。到达开标时间后，将根据主持人指令，在1小时内，使用本公司CA锁对投标文件进行在线解密。在规定时间内未解密或解密失败的投

标人，其投标将被否决。投标人在电子开标大厅中观看开标流程并查看开标结果，并在线确认。

3.4评标结束后，投标人可在中国招标投标公共服务平台、中国印钞造币集中采购电子平台或登录供应商端查看中标结果。


		2025-04-27T17:23:24+0800
	NJ
	dzqz




